[image: image1.png]

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Мышкин

00.00.2025                                                                                                                     № 00
	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым № 76:07:010801:39, расположенного по адресу Ярославская область, Мышкинский район,  г. Мышкин, ул. Карла Либкнехта, д. 35

Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения Мышкин Мышкинского муниципального района Ярославской области, Правилами землепользования и застройки городского поселения Мышкин, Положением об общественных обсуждениях и публичных слушаниях по вопросам градостроительной деятельности на территории городского поселения Мышкин, утвержденным Муниципальным Советом городского поселения Мышкин от 01.08.2023 №34, учитывая заключение о результатах общественных обсуждений или публичных слушаний от 05.02.2025, рекомендации комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского поселения Мышкин от 00.00.2025,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым № 76:07:010801:39, расположенного по адресу Ярославская область, Мышкинский район,  г. Мышкин, ул. Карла Либкнехта, д. 35, в территориальной зоне ЦС-9 (территории учебных (учебно-производственных) заведений) – «коммунальное обслуживание».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить его на официальном сайте городского поселения Мышкин  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского
Поселения Мышкин

       В.А. Крылов